	Bosat nen hije.............!

Qeveria Hoti eshte krijuar nga bosat, dhe funksion permes modelit: bosat nen hije lozin kuvendojn pika qe su bie se nga sherbetoret rrojne!

Nuk eshte vetem shtyerja perpara e ligjit per mbrojtjen e vlerave te luftes. Jane te gjitha veprimet e kesaj qeveria qe komandohen nga boset nen hije dhe punet kryhen nga sherbetoret.
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Bosat nen hije.

Qevera Hotieshe krijuar nga bosat,che funksion permes modeli:
bosat nen hije lozin kuvendojn ika qe su bie se nga sherbetoret
rojne!

Nuk eshte vetem shtyerja perpara € gt per mbrojen e verave te
lfte. Jane te gjtha veprimet & kess] Gevera ge komandohen nga
boset nen hije dhe punet kryhen nga sherbetoret.




